
Zápis
z 15. jednání Rady města Teplá' konaného dne 27,6'20|7

Přítomni:
Omluveni:
Hosté:

Karel Hermaln, RSDr. .Taroslav Brrsinský. Ronran Veselovský. Mar1iIr Cáp
Madin Klepal

. , ' > -
lvlgr. vrt L ervenKa

Zahájení jednání rady nrěsta (dále jen RM) provedl r,09.00 hodin starosta Karel Hernann.
Vyhotovenírn zápisu je pot ěÍen tajetttttík Mgr. '  Vít Cervertka'

Program 15. iednáni radv :

1 . Snrlouva o dílo _ Rekonstrukce technologické linky 4L na lesní cestu 2L

Schvá|ení programu rady:

H|asování: PRo: 4 PRoTI: 0 ZDRZEL| 0

Ad 1) Smlouva o dí|o - Rekonstrukce technologic|<é linlry 4L na lesní cestu 2L

RM se seznámila s výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku s trázvem
Rekonstrukce technologické linky 4L na lesní cestu 2L ze dne 16.6.2017 ' na základě
které je zřejrné, Že nejniŽší nabídkovou centr předloŽila firrna Silnice Chmelíř s.l..o.' na
dalšíclr nísteclr se un-rístily firlr-ry Videst s.r.o.. .Tosef Vojtěchovský' .Iaroslav Kavitra.
Dále byla předloŽerra stnlouva o dílo" která lná být uzavřena nrezi městetn Teplá a
společností Sinice Chmelíř s.r.o' IC: 27977951. se sídIern Rubešova 565125, P]zeň na
zakázkll Rekonstr.ukce teclrnologické link"v 4L na lestrí cestu 2L. Předrnětern plnění je

star'ební úprava lesrrí cesty a 9 ks propustků v příčnýcli příkopeclr vedoucícl.t
k Lesnímu rybníku. oprava bude provedetla za účelenr zlepšerrí bezpečrrosti jízdy a
jízdních vlastností na lesních cestácl-r' Cílem je opravit lesní cestu a odpovídající
volnou šířku, která umoŽní lepší přístup nechanizace potřebrré pro l-rospodářskorr
činnost v lesníclr porosteclr a snazší přístup rrraniprrlačrrí teclrnicky v případě
přírodníclr kalamit. Řeší téŽ napojení rra stáva.jící dopravrrí sít..

a) Na vědomí: RM bere na vědomí písemný protokol o otevírání obálek a jednání

hodnotící koInise k veřejn é zakázce Rekonstrukce technologické |in|ra 4L na lesní
cestu 2L ze rlne 16.6.2017 s nejqÍhodnější nabídkou firmy Si|nice Chmelíř s.l.o.
s nabídkovou cenou ve výši 1.87 4.359,32 Kč vč. DPH.



b) Usnesení: RM schvaluje uzavření smloury o dílo se společností Si|nice Chmelíř'
s.r.o. na Rekonstrukci technologické linky 4L na lesní cesfu 2L za cenu
1,874.359,32 Kčvč. DPH dle při|ohy.

Hlasování: PRO: 4 PROTI:() ZDRZELSE:()

Jednaní rady města ukončeno dne 2,7 .6.2017 v 9'30 hodin.
)/

Zaosa|: Mgr. Vít červenka tajemník an"....ď'!-.é.,.a2(k


